ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Рассказово
03.03.2014            №86

Об итогах муниципального
этапа Всероссийского конкурса
декоративно-прикладного
творчества и изобразительного
искусства

В соответствии с приказом отдела образования от  10.01. 2014 № 5  «О
проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса декоративно-
прикладного творчества и изобразительного творчества, в целях выявления,
развития и поддержки талантливых детей в области традиционной народной
культуры, народных промыслов, изобразительного творчества 26 февраля 2014
года проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса декоративно-
прикладного творчества и изобразительного искусства  (далее – Конкурс), в
котором приняли участие  обучающиеся общеобразовательных школ и
учреждений дополнительного образования.

На основании вышеизложенного и решения жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Наградить грамотами отдела образования победителей и призеров

Конкурса :
В возрастной категории 11-13 лет в номинации «Декоративно-прикладное

творчество»
1 место – Турунина Ольга, учащаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Куданова Ольга
Владимировна)
2 место – не присуждалось
3 место – не присуждалось

В возрастной категории 11-13 лет в номинации «Художественные
ремесла»
1 место – Климова Ирина, учащаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Куданова Ольга
Владимировна)
2 место – Козулина Диана, учащаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Мякишева
Галина Андриановна)
3 место – Палина Светлана, учащаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Буданцева
Марина Викторовна)

В возрастной категории 14-15 лет в номинации «Художественные
ремесла»

2

1 место – Белякова Ольга, учащаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Буданцева
Марина Викторовна)
2 место – не присуждалось
3 место – не присуждалось

В возрастной категории 11-13 лет в номинации «Изобразительное
искусство»
1 место – Филь Юлия, учащаяся МБОУДОД дом детского творчества (педагог
дополнительного образования Ридель Виктория Альбертовна)
2 место – Семьянинова Дарья, учащаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Скворцова
Тамара Львовна)
2 место – Щербакова Ангелина, учащаяся МБОУДОД дом детского творчества
(педагог дополнительного образования Ридель Виктория Альбертовна)
3 место – Желтова Валерия, учащаяся МБОУ СОШ№3 (педагог Скворцова
Тамара Львовна)

В возрастной категории 14-15 лет в номинации «Изобразительное
искусство»
1 место – Шатилова Мария, учащаяся МБОУ СОШ №3 (педагог Буданцева
Марина Викторовна)
2 место – не присуждалось
3 место – не присуждалось

В возрастной категории 11-13 лет в номинации  «Дизайн»
1 место – Казакова Валентина, учащаяся МБОУДОД СЮТ (педагог
дополнительного образования детей Лагутина Светлана Александровна)
2 место – Чудина Софья, учащаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Куданова Ольга
Владимировна)
3 место – Захарова Юлия, учащаяся МБОУДОД СЮТ (педагог
дополнительного образования детей Лагутина Светлана Александровна)

В возрастной категории 14-15 лет в номинации  «Дизайн»
1 место – Катаранова Анна, учащаяся МБОУ СОШ №4 (педагог Плужникова
Татьяна Викторовна)
2 место – не присуждалось
3 место – не присуждалось

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и
призеров Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе
Конкурса.

4. За высокий уровень организации и проведения Конкурса объявить
благодарность директору МБОУ ДОД СЮТ Кротовой М.М., заместителю
директора МБОУ ДОД СЮТ Ефремовой Е.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела               А.Ю.Григорьев